PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 2013
PRE PUBLICACION DE AGENTES PARTICIPANTES

Territorio: 8
Apellidos Nombres Direccion Mz Lt ESTADO
ACAMA YARLEQUE JULIO CESAR B 23 APTO
SECTOR 20 DE OCTUBRE
CENTRO DE EDUCACION Y DESARROLLO G 14
COMUNITARIO
ANCCO ARPITA IDELFONSO APTO
AA.HH. VICTOR CHERO RAMOS
JUNTA RIDECTIVA DEL AA.HH. VICTOR CHERO RAMOS Cc 29
AA.HH. VICTOR CHERO RAMOS
ANGELA REQUE ROSALINDA AA.HH. VILLA LAS PALMERAS 06 07 APTO
JUNTA DIRECTIVA DEL AA.HH. LAS PALMERAS B 02
AA.HH .LAS PALMERAS
ANTICONA LOPEZ CLAUDIO APTO

AA HH.AMPLIACION AIRES DE PACHACAMAC

AA.HH.AMPLIACION AIRES DE PACHACAMAC
AA.HH.AMPLIACION AIRES DE PACHACAMAC

ARMAS HINOSTROZA PABLO APTO
AMPLIACION MAX UHLE

JUNTA DIRECTIVA APAFA IE. 7236 MAX UHLE R 06

AMPLIACION MAX UHLE

ARTEAGA QUISPE MELVI G 10 APTO
AA.HH HEROES DEL CENEPADE V.E. S

COMITE DE GESTION NINAS Y NINOS DE LA ZONA Cc 11

PLAYAV.E. S AA.HH. HEROES DEL CENEPA
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10

11

12

13

Apellidos Nombres Direccion
AVALOS MALASQUEZ CELIA YNES
AA. HH. MAX UHLE

0.S.B. COMEDOR AUTOGESTIONARIO MAX UHLE
A.A. H.H. MAX UHLE

BASTIDAS CAMARENA HUBERT ALEX

PUESTO DE SALUD HEROES DEL CENEPA
JR.VIVIANO PAREDES 1086 ZONA D

BOGGIO VIDES LUIS EDUARDO
URB. PACHACAMAC DE V.E. S

JUNTA DIRECTIVA ; AA.HH AMPLIACION MAX UHLE
AA.HH AMPLIACION MAX UHLE

CABALLERO QUISPE YUDITH SUSY
A.A. H.H. IDA LOSSIO

PRONOEI "ESTRELLITAS DEL SABER"
A.A. H.H. IDA LOSSIO

CAJACHAGUA MICHE ROCIO DEL PILAR

AA.HH.LAS BRISAS DE PACHACAMAC
PUESTO DE SALUD LAS BRISAS DE PACHACAMAC SECTOR 03 GRUPO 23A
CAMPOS VILLAJUAN GRICELDA LUZ

AA.HH . LAS PALMERAS

CONSEJO DIRECTIVO APAFA DE LA ILE. 7234 "LAS
PALMERAS" AA.HH LAS PALMERAS

CANTU SANCHEZ SHIRLEY NATALIA
AA HH. MAX UHLE

CLUB DE MADRES COMEDOR SARITA COLONIA, OSB
AA.HH. MAX UHLE

Mz Lt ESTADO
0] 06 APTO
P 11
C 9 APTO
C 2 APTO
C 2
APTO
E 01
OBSERVADO
FALTA COPIA DE RUOS O
C 17 SUNARP, DNI DIECCION DE
OTRO DISTRITO
6 7 APTO
U 17 APTO
U 17
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14

15

16

17

18

19

20

Apellidos Nombres Direccion

CAQUI PABLO DE ESTELISTICA
SALDANA BRISAS DE PACHACAMAC
OSB COMEDOR AUTOGESTIONARIO SENOR DE LA
ASCENCION CALLE 63 BARRIO 1 IV ETAPA LAS BRISAS
CARRERA AVALOS NICOL

AMPLIACION MAX UHLE

COMEDOR SENOR DE LOS MILAGROS
AMPLIACION MAX UHLE

CHAHUA TOMAYQUISPE MARISOL

AA.HH LOMAS DE MAMACONA

JUNTA DIRECTIVA DEL AA.HH LOMAS DE MAMACONA

AA.HH LAS LOMAS DE MAMACONA

CHAVEZ HUAMANTA YNELDA
AA.HH.VALLE DE JESUS

J.D.AA.HH.VALLE DE JESUS AA.HH. VALLE DE JESUS

CHAVEZ ROMERO MARLENE

AA HH BRISAS DE PACHACAMAC

VASO DE LECHE CENTRAL 14

Mz

K

Vv

PACHACAMAC 4° ETAPA SECTOR 02 BARRIO 03

CHOQUE CUTIPA CARMEN ROSA

A.A. H.H. BRISAS DE PACHACAMAC

JUNTA DIRECTIVA CENTRAL A.A. H.H. BRISAS DE

PACHACAMAC A.A. H.H. BRISAS DE PACHACAMAC

CONDORI LETONA JAIME DAVID
AA.HH. 20 DE OCTUBRE

AA.HH. 20 DE OCTUBRE
SECTOR 20 DE OCTUBRE

Lt
30

17

17

26

10

36

08

36

37

06

21

ESTADO
APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO
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21

22

23

24

25

26

27

Apellidos Nombres
CORDOVA ZURITA HIPOLITA

ASOCIACION DE VIVIENDA LOS FICUS DE MONTE
CARMELODE V. E. S

COTERA ORELLANA LIDIA

J.D.C. AA.HH. HEROES DE CENEPA

COTRINA LEYVA ZULMA

AA.HH. 20 DE OCTUBRE

CRIOLLO JIMENEZ ANGELA
EUDOCIA

JUNTA DIRECTIVA, A.H VIRGEN DE LA CANDELARIA,

DEV.E.S

CURI ROBLES JULIO RAUL

OSB. COMEDOR POPULAR MARTHA

Direccion

AV . PANAMERICANA SUR KM 24.65, SECTOR
CONCHAN

CALLE LOS FICUS

AA.HH. HEROES DEL CENEPA

AA.HH. HEROES DEL CENEPA

AA HH. 20 DE OCTUBRE

SECTOR 20 DE OCTUBRE

AA.HH VIRGEN DE LA CANDELARIA

VIRGEN DE CANDELARIA

AA HH. MAX UHLE PARQUE CENTRAL

MOYANO-ASENTAMIENTO HUMANO PARQUE CENTRAL AA.HH. MAX UHLE

DOMINGUEZ CHAVEZ DIGNA LUCY

COMITE DE GESTION DE OBRAS EN GENERAL DEL

AA.HH. MAX UHLE-VES

DOMINGUEZ MAZA AYDE

A.H VILLA UNION

AA HH. MAX UHLE

AA.HH. MAX UHLE

AA.HH VILLA UNION

AA.HH VILLA UNION

Mz

Lt

21

06

06

13

17

29

10

10

26

ESTADO
APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO
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28

29

30

31

32

33

34

Apellidos Nombres Direccion

DUENAS LEYVA ZOILA LIDIA
AA.HH IDA LOSIO

AA.HH IDA LOSSIO
AA.HH IDA LOSSIO

DURAND OLARTE DE MARIA
RAMIREZ A.A. H.H. MAX UHLE

0.S.B. COMEDOR AUTOGESTIONARIO MAX UHLE
A.A. H.H. MAX UHLE

EVANGELIST COLQUIDE LLUEN GLORIA

A AA.HH HEROES DEL CENEPA
OSB COMEDOR POPULAR HEROES DEL CENEPA-

AA HH. HEROES DEL CENEPA AA.HH DEL CENEPA

FLORES PEREZ CARMELA LUPE

AA HH JARDINES PACHACAMAC AA.HH JARDINES DE PACHACAMAC

GARCIA GONZALES FLOR DE MARIA
AA.HH. JARDINES DE PACHACAMAC

COMITE DEL VASO DE LECHE DEL AA.HH. JARDINES
DE PACHACAMAC AA.HH JARDINES DE PACHACAMAC

GUTIERREZ OLAVARRERA EULALIA
LOMAS DE MAMACONA

OSB COMEDOR POPULAR ASOCIACION DE

PESCADORES Y ARTESANOS AA.HH LAS LOMAS DE MAMACONA

GUTIERREZ VELARDE MERY LUZ
AA HH BRISAS DE PACHACAMAC

VASO DE LECHE CENTRAL 14

Mz

K

\'

PACHACAMAC 4° ETAPA SECTOR 02 BARRIO 03

Lt

06

06

10

27

34

03

21

19

36

17

ESTADO
APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO
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35

36

37

38

39

40

41

Apellidos Nombres

HUALPAYUNC HUAMANI VICTORIO
A

JUNTA DIRECTIVA DEL AA.HH LOS LAURELES DE
VILLA SECTOR 02 GRUPO 04

HUAMAN SOLIS CARMEN ROSA

OSB. COMEDOR AUTOGESTIONARIO LOS ANGELES
CODIGO 5699-VES

HUAYA ARMAS OMORI

0.S.B. COMEDOR POPULAR "CASA DE LOS NINOS"

HUAYA ARMAS RICHARD

0.S.B. COMEDOR POPULAR "CASA DE LOS NINOS"

IADILILO DE ANGULO GEREMIA

CENTRO DE EDUCACION Y DESARROLLO
COMUNITARIO

INGA FLORES DIANA

AA HH VILLA DEL MAR

JIMENEZ HUAMAN GLADYS LUZ

CONSEJO DIRECTIVO APAFA DE LA ILE. 7234 "LAS
PALMERAS"

Direccion

AA HH. LOS LAURELES DE VILLA

AA.HH.LOS LAURELES DE VILLA

AA HH. MAX UHLE

AA.HH. MAX UHLE

A.A. HH. AMPLIACION MAX UHLE

A.A. H.H. AMPLIACION MAX UHLE

A.A. H.H. AMPLIACION MAX UHLE

A.A. H.H. AMPLIACION MAX UHLE

SECTOR 20 DE OCTUBRE
SECTOR 03 GRUPO 08

AA.HH LAURELES DE VILLA

AA. HH VILLA DEL MAR

AA.HH . LAS PALMERAS

AA.HH.LAS PALMERAS

Mz

Lt ESTADO
13 APTO
17 APTO
07
14A APTO
02
14A APTO
02
2,3 APTO
04
4 APTO
4
7 APTO
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42

43

44

45

46

47

48

Apellidos Nombres Direccion

KANIA QUISPE JUAN
URB. PACHACAMAC

JUNTA VECINAL DEL PARQUE METROPOLITANO URB.
PACHACAMAC COMISARIA URB. PACHACAMAC

LA ROSA SULLON LUIS ENRIQUE
AA HH JARDINES PACHACAMAC

LIENDRO HUAMAN JENNY SOLEDAD
AMPLIACION MAX UHLE

JUNTA DIRECTIVA APAFA |E. 7236 MAX UHLE
AMPLIACION MAX UHLE

LIMA HUACHO GILBERTO AA.HH. HEROES DEL CENEPA
J.D.C. AA.HH. HEROES DE CENEPA AA.HH. HEROES DEL CENEPA
LLANOS VEGA CHABUCA SARA

AA.HH HEROES DEL CENEPA

OSB COMEDOR POPULAR HEROES DEL CENEPA-
AA.HH. HEROES DEL CENEPA AA.HH. HEROES DEL CENEPA

LOPEZ HUAMAN GENNEY YEVITA
AA.HH. VICTOR CHERO

JUNTA DIRECTIVA , OSB CLUB DE MADRES Y
COMEDOR ANGELITO JOSE LUIS DEL AAHH VICTOR  AA.HH. VICTOR CHERO RAMOS

LUCAS JURO SANTOS PLACIDO
AA.HH.VALLE DE JESUS

J.D.AA.HH.VALLE DE JESUS AA.HH. VALLE DE JESUS

Lt ESTADO

APTO
30
27 APTO
27

APTO
19

APTO
10 APTO
11
07 APTO
07

APTO
18
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49

50

51

52

53

54

55

Apellidos Nombres

MANCILLA ROJAS GEOVANNA ELIA

JUNTA DIRECTIVA ; AA.HH AMPLIACION MAX UHLE

MARIN REQUE JOSE ELIAS
JUNTA DIRECTIVA DEL AA.HH. LAS PALMERAS

MAYURI SALAZAR MARCO ANTONIO

JUNTA DIRECTIVA DEL AA.HH LOMAS DE MAMACONA

MEDINA HUAMAN FRANCISCO

JUNTA DIRECTIVA , OSB COMEDOR POPULAR JESUS
EL SALVADOR-AA.HH LOS LAURELES DE VILLA -VES

MONTOYA LOPEZ OSCAR JESUS

PUESTO DE SALUD LAS BRISAS DE PACHACAMAC

NAUPA ROMACCA FLORENTINA

COMITE DE GESTION DE OBRAS LASLOMAS DE
MAMACONA Y OBRAS GENERALES

OLIVERA CASTANEDA CIRILO

COMITE DE GESTION DE OBRAS LASLOMAS DE
MAMACONA Y OBRAS GENERALES

Direccion

URB. PACHACAMAC DE V.E. S

AA.HH AMPLIACION MAX UHLE

AA.HH. VILLA LAS PALMERAS

AA.HH. VILLA LAS PALMERAS

AA.HH LOMAS DE MAMACONA

AA.HH LAS LOMAS DE MAMACONA

AA.HH. LOS LAURELES DE VILLA -ACOPIO 31

AA.HH. LOS LAURELES DE VILLA

AA.HH.LAS BRISAS DE PACHACAMAC

AA HH. LOMAS DE MAMACONA

AA.HH. LAS LOMAS DE MAMACONA

AA HH. LOMAS DE MAMACONA

AA.HH. LAS LOMAS DE MAMACONA

Mz

06
06

Lt ESTADO
2 APTO
1
07 APTO
07
17 APTO
17
01 APTO
20
OBSERVADO
FALTA COPIA DE RUOS O
SUNARP, DNI DIECCION DE
OTRO DISTRITO
06 APTO
12
06 APTO
06
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56

57

58

59

60

61

62

Apellidos Nombres Direccion

0SCCO MENDES JUAN PEDRO
AA.HH VILLA UNION

A.H VILLA UNION
AA.HH VILLA UNION PACHACAMAC

PALACIOS ROMERO TEOFILA
AA.HH. BRISAS DE PACHACAMAC

0.S.B. COMEDOR AUTOGESTIONARIO "SANTA ROSITA"
A.A. H.H. BRISAS DE PACHACAMAC

PALACIOS TELLO DIONISIA
A.A.H.H. BRISAS DE PACHACAMAC

COMITE GESTION DE OBRAS GENERALES A.A.H.H.

BRISAS DE PACHACAMAC AA.HH. BRISAS DE PACHACAMAC

PAULINOS HUERTA DE FELICIANA
CHAVARRI ZALOME AA.HH.AMPLIACION AIRES DE PACHACAMAC

AA .HH.AMPLIACION AIRES DE PACHACAMAC
AA.HH.AMPLIACION AIRES DE PACHACAMAC

PEREZ CONTRERAS SUSY
AA HH. LOS LAURELES DE VILLA -ACOPIO 31

JUNTA DIRECTIVA , OSB COMEDOR POPULAR JESUS
EL SALVADOR-AA.HH LOS LAURELES DE VILLA -VES  AA.HH. LOS LAURELES DE VILLA

QUISPE CASTRO ROBERTO
CARLOS AA.HH. AMPLIACION EDILBERTO RAMOS

AA.HH. AMPLIACION EDILBERTO RAMOS
AA.HH. AMPLIACION EDILBERTO RAMOS

QUISPE CHARCA ALEJANDRINA
IV SECTOR , AA.HH . VIRGEN DE LA
CANDELARIA

OSB COMEDOR AUTOGESTIONARIO COMUNAL

VICTORIA AA.HH. VIRGEN DE LA CANDELARIA DE V. E. AA.HH. VIRGEN DE LA CANDELARIA

Mz

Lt

52

18

36

02

11

01

19

08

02

41

40

ESTADO
APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO
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Apellidos Nombres Direccion Mz Lt ESTADO

QUISPE TELLO MARIBEL SONIA B 16 APTO
AA.HH. 20 DE OCTUBRE
COMITE DE GESTION Y EJECUCION DE OBRAS EN B 17
GENERAL DEL AA.HH. 20 DE OCTUBRE AA.HH. 20 DE COTUBRE
RAMIREZ PONTE NATIVIDAD D 6 APTO
ADRIANA AMPLIACION MAX UHLE
COMEDOR SENOR DE LOS MILAGROS D 6
AMPLIACION MAX UHLE
RAMIREZ QUISPE SANTA OBELINA APTO
A.A. H.H. IDA LOSSIO
PRONOEI "ESTRELLITAS DEL SABER" B 12
A.A. H.H. IDA LOSSIO
REQUENA BELLIDO JESSICA MARGOT L 30 APTO
BRISAS DE PACHACAMAC
OSB COMEDOR AUTOGESTIONARIO SENOR DE LA F 7
ASCENCION CALLE 63 BARRIO 1 IV ETAPA BRISAS DE PACHACAMAC
REYES HUAMANI CARLOS I 08 APTO
ALCIBIADAS AA.HH. AMPLIACION EDILBERTO RAMOS
AA.HH. AMPLIACION EDILBERTO RAMOS 1-2 09
AA.HH. AMPLIACION EDILBERTO RAMOS
RICARDE DAMASINO JUDITH B 16 APTO
AA.HH 20 DE OCTUBRE
VASO DE LECHE SECTOR 20 DE OCTUBRE DE V. E. S B 16
SECTOR 20 DE OCTUBRE
RIVAS ANTUNEZ GARY APTO
AA.HH. JARDINES DE PACHACAMAC
COMITE DEL VASO DE LECHE DEL AA.HH. JARDINES E 22
DE PACHACAMAC AA.HH JARDINES DE PACHACAMAC
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70

71

72

73

74

75

76

Apellidos Nombres Direccion

RIVAS MALTAOPOMA ROSA EUSEVIA
AA.HH. VICTOR CHERO

JUNTA DIRECTIVA , OSB CLUB DE MADRES Y
COMEDOR ANGELITO JOSE LUIS DEL AA.HH VICTOR  AA.HH. VICTOR CHERO RAMOS

ROJAS SOTO MARIBEL
AA.HH IDA LOSSIO

CLUB DE MADRES CRUZ DE MOTUPE, CON SEDE EN

EL AA.HH. IDA LOSSIO AA.HH IDA LOSSIO

ROJAS ZURITA JOSE TEOBALDO
AV . PANAMERICANA SUR KM 24.65, SECTOR
CONCHAN

ASOCIACION DE VIVIENDA LOS FICUS DE MONTE

CARMELO DE V. E. S CALLE LOS FICUS

ROQUE CHOZO MARIA ANGELICA
AA.HH. MAX UHLE

COMITE DE GESTION DE OBRAS EN GENERAL DEL
AA HH. MAX UHLE-VES AA.HH. MAX UHLE

RUIZ MEZA GINA JENNYFER

AA.HH. MAX UHLE PARQUE CENTRAL

OSB. COMEDOR POPULAR MARTHA
MOYANO-ASENTAMIENTO HUMANO PARQUE CENTRAL AA.HH. MAX UHLE

SALAS BUSTAMANTE LORENZO

AGUSTIN A.A. H.H. BRISAS DE PACHACAMAC
JUNTA DIRECTIVA CENTRAL A.A. H.H. BRISAS DE
PACHACAMAC A.A. H.H. BRISAS DE PACHACAMAC
SALAS GUZMAN ROSA AUGUSTA

IV SECTOR , AA.HH . VIRGEN DE LA
CANDELARIA

OSB COMEDOR AUTOGESTIONARIO COMUNAL

VICTORIA AA.HH. VIRGEN DE LA CANDELARIA DE V. E. AA.HH. VIRGEN DE LA CANDELARIA

Mz

Lt
07

16

10

02

01

36

30

41

41

ESTADO
APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO
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77

78

79

80

81

82

83

Apellidos
SOSA PINZON

Nombres
MARIA SANTOS

COMITE GESTION DE OBRAS GENERALES A A.H.H.

BRISAS DE PACHACAMAC

MARIA FELICITAS

COMITE DE GESTION NINAS Y NINOS DE LA ZONA

SULCA GONZALES
PLAYAV.E. S
SULCA QUISPE

0.S.B. COMEDOR AUTOGESTIONARIO "SANTA ROSITA"

ALEJANDRINA
AUGUSTINA

GLORIA TERESA

JUNTA DIRECTIVA, A.H VIRGEN DE LA CANDELARIA,

TORRES CHUMBE
DEV.E.S
VALLE DAMACEN

WILDER
FRANCISCO

VASO DE LECHE SECTOR 20 DE OCTUBRE DE V. E. S

VARGAS MONTES

LIBIA

CLUB DE MADRES CRUZ DE MOTUPE, CON SEDE EN

EL AA.HH. IDA LOSSIO

VELASCO CORNEJO

AA HH IDA LOSSIO

ESTEBAN

Direccion

A.A.H.H. BRISAS DE PACHACAMAC

AA.HH. BRISAS DE PACHACAMAC

AA HH HEROES DEL CENEPADE V.E. S

AA.HH HEROES DEL CENEPA

AA HH. BRISAS DE PACHACAMAC

A.A. H.H. BRISAS DE PACHACAMAC

AA.HH VIRGEN DE LA CANDELARIA

AA.HH.VIRGEN DE LA CANDELARIA

AA.HH 20 DE OCTUBRE

SECTOR 20 DE OCTUBRE

AA.HH IDA LOSSIO

AA.HH IDA LOSSIO

AA HH IDA LOSIO

AA.HH IDA LOSSIO

Mz

Lt
36

11

10

13

52

52

13

13

16

ESTADO
APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO
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84

85

86

87

Apellidos Nombres
VERAMENDI CERVANTES JOSEFINA

JUNTA DIRECTIVA DEL AA.HH LOS LAURELES DE
VILLA SECTOR 02 GRUPO 04

VILLANUEVA RAMOS JOANA LUZ

COMITE DE GESTION Y EJECUCION DE OBRAS EN
GENERAL DEL AA.HH. 20 DE OCTUBRE

YALICO MIRANDA WALTER
ESTEBAN

OSB COMEDOR POPULAR ASOCIACION DE

PESCADORES Y ARTESANOS

YARANGA SARMIENTO WILFREDO

AA HH VILLA DEL MAR

Direccion

AA HH. LOS LAURELES DE VILLA

AA. HH. LOS LAURELES DE VILLA

AA HH. 20 DE OCTUBRE

AA.HH. 20 DE OCTUBRE

LOMAS DE MAMACONA

AA.HH LAS LOMAS DE MAMACONA

AA.HH LAURELES DE VILLA

AA.HH LOS LAURELES DE VILLA

Mz

Lt
13

16

16

09

21

21

23

ESTADO
APTO

APTO

APTO

APTO
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